
 
        
                                                 

UCHWAŁA NR XLIII/209/09 

RADY GMINY GASZOWICE 

Z DNIA 10 grudnia 2009 r. 
 

w sprawie: zmiany uchwały budżetowej gminy na rok 2009. 
 
 
                 Na podstawie  art. 18 ust.2 pkt 4 oraz  art. 60 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (Dz. U z 2001 r., Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.) w związku  
z art. 179 ustawy o finansach publicznych z dnia 30 czerwca 2005 roku (Dz. U.  Nr 249 poz. 2104  
z późn. zm.) 
 

na wniosek Wójta Gminy 
RADA GMINY GASZOWICE 
UCHWALA, co następuje: 

 
 

§ 1 
Zmniejsza się wydatki budżetowe gminy na rok 2009 
O kwotę zł                                     88.181,50 
(Słownie : osiemdziesiąt osiem tysięcy sto osiemdziesiąt jeden złotych 50/100 ) 
W tym : 
 
1)                  W  Dz. 010             - Rolnictwo i łowiectwo                     
                      Rozdz. 01008           - melioracje  wodne  
                      Wydatki bieżące       - 4.457,50 
                      Rozdz. 01095          - Pozostała działalność 
                      Wydatki majątkowe – 10.000 
 
2)                  W Dz.    600             - Transport i łączność 
                        Rozdz. 60016        - Drogi publiczne gminne 
                        Wydatki bieżące    - 72.181,50 
 
3)                   W Dz.      854          - Edukacyjna opieka wychowawcza 
                          Rozdz. 85412     - Kolonie i obozy oraz inne formy wypoczynku dzieci i młodzieży  
                                                       szkolnej , a także szkolenia młodzieży  
                        Wydatki bieżące  - 1.542,50 
                        Z tego : 
                        a) dotacje            - 1.542,50        
 

 
§ 2 

Zwiększa się wydatki budżetowe gminy na rok 2009 
O kwotę zł                                       88.181,50 
(Słownie : osiemdziesiąt osiem  tysięcy sto osiemdziesiąt jeden złotych 50/100) 
W tym : 
 
1)                      W Dz.   900           - Gospodarka komunalna                            
                          Rozdz. 90095       - Pozostała działalność 
                          Wydatki majątkowe – 26.481,50 
 
Z przeznaczeniem na dofinansowanie dotacji dla starostwa w Rybniku – ograniczenie niskiej emisji w 
budynkach użyteczności publicznej 
 
                          Rozdz.  90017       - zakłady gospodarki komunalnej 
                          Wydatki bieżące    - 10.000 
 
Z przeznaczeniem na dofinansowanie kosztów wykonania usług , zakupu materiałów dla potrzeb 
zakładu obsługi komunalnej. 
                              
 
 



 
2)                       W Dz.    926          - kultura fizyczna i sport 
                              Rozdz. 92601    - obiekty sportowe 
                              Wydatki bieżące – 10.700 
 
Z przeznaczeniem na dofinansowanie kosztów zapłaty energii i wody w obiektach sportowych 
 
3)                       W Dz.   851             - Ochrona zdrowia 
                              Rozdz. 85154      - przeciwdziałanie alkoholizmowi 
                              Wydatki bieżące  - 7.500 
z przeznaczeniem na dofinansowanie zakupu materiałów , wykonania usług w zakresie profilaktyki 
przeciwalkoholowej. 
 
4)                     W Dz.    754             - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 
                            Rozdz. 75412       - Ochotnicze straże pożarne 
                            Wydatki bieżące   - 10.000 
                            W tym : 
                            a) wynagrodzenia oraz pochodne – 10.000  
 
Z przeznaczeniem na dofinansowanie   kosztów umów –zleceń 
 
5)                    W Dz.    801                - Oświata i wychowanie 
                           Rozdz.80110           - Gimnazja 
                           Wydatki bieżące      - 6.000 
    
Z przeznaczeniem na dofinansowanie zakupu materiałów dla potrzeb gimnazjum.     
 
                          Rozdz.  80101          - szkoły podstawowe 
                          Wydatki bieżące       - 10.500 
 
Z przeznaczeniem na dofinansowanie remontu dojścia przy SP  Gaszowice.    
 
6)                    W Dz.       921              - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 
                          Rozdz. 92109            - Domy i ośrodki kultury , świetlice i kluby 
                          Wydatki bieżące        - 7.000 
                          Z tego : 
                         a) dotacje                   - 7.000 
 
z przeznaczeniem na dofinansowanie dotacji dla ośrodka kultury w Czernicy.          
 

§ 3 
Zmniejsza się przychody budżetowe gminy na rok 2009 
O kwotę zł                                          121.500 
(Słownie : sto dwadzieścia jeden tysięcy pięćset złotych 00/100) 
 
Zmienia się kwotę deficytu w pozycji przychodów : 
 
 W               § 952                        -  Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 
                                                         
 

§ 4 
Zmniejsza się wydatki budżetowe gminy na rok 2009 
O kwotę zł                               121.500 
(Słownie : sto dwadzieścia jeden tysięcy pięćset złotych 00/100) 
 
1)            W Dz.      010              - Rolnictwo i łowiectwo 
               Rozdz.     01010          - Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 
               Wydatki majątkowe     - 121.500 
 
W)w zmniejszenie dotyczy zadania inwestycyjnego budowa kanalizacji sanitarnej Sumina Gaszowice 
centrum Gaszowic . 
 

§ 5 
Zmniejsza się dochody budżetowe gminy na rok 2009 
O kwotę zł                                      3.500,00 
(Słownie : trzy tysiące pięćset złotych 00/100) 



 
Dochody bieżące  
 
1)             W Dz.            600          - Transport i łączność 
                   
                -  środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin (związków gmin), powiatów 
                   (związków powiatów) , samorządów województw , pozyskane z innych źródeł 
 
 

§ 6 
 Zmniejsza się wydatki budżetowe gminy na rok 2009 
O kwotę zł                                          3.500 
(Słownie zł : trzy tysiące pięćset złotych 00/100) 
 
1)              W Dz.          600             - Transport i łączność 
                  Rozdz. 60017                - drogi wewnętrzne 
                  Wydatki bieżące            - 3.500 
 
W)w zmniejszenie dotyczy modernizacji drogi dojazd do pól   
 

§ 7 
Zwiększa się dochody budżetowe gminy na rok 2009 
O kwotę zł                                    9.749,07 
(Słownie zł : dziewięć tysięcy siedemset czterdzieści dziewięć złotych 07/100) 
 
Dochody bieżące  
 
1)                  W Dz.            756           - Dochody od osób prawnych od osób fizycznych i od jednostek 
                                                              nieposiadających    osobowości prawnej oraz wydatki 
                                                              związane z ich poborem 
 
                     - wpływy z opłat za wydawanie zezwoleń na sprzedaż alkoholu – 149,07 
 
2)                W Dz.              750           - Administracja publiczna 
  
                   - wpływy z różnych opłat  - 9.600    
 

§ 8 
Zwiększa się wydatki budżetowe gminy na rok 2009 
O kwotę zł                                   9.749,07 
(Słownie zł : dziewięć tysięcy siedemset czterdzieści dziewięć złotych 07/100) 
    
1)                   W Dz.          851          - ochrona zdrowia 
                          Rozdz. 85154          - przeciwdziałanie alkoholizmowi 
                          Wydatki bieżące      - 149,07 
 
Z przeznaczeniem na dofinansowanie zakupu materiałów w zakresie profilaktyki przeciwalkoholowej.        
 
2)                    W Dz.         754           - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 
                          Rozdz.    75412        - Ochotnicze  Straże Pożarne 
                          Wydatki bieżące       - 9.600 
 
z przeznaczeniem na dofinansowanie zakupu materiałów dla potrzeb OSP. 
 

§ 9 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 
 

§ 10 
Uchwałę niniejszą ogłasza się poprzez jej wywieszenie na tablicach ogłoszeń w Urzędzie Gminy i 
publikuje w Biuletynie Informacji Publicznej. 
 

§ 11 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
                        


